
 

 

UCHWAŁA NR XVI/108/2025 

RADY GMINY SIEDLISKO 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z wybranych pomników przyrody rosnących 

w miejscowości Kierzno. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2024, poz. 1478 ze zm.), Rada Gminy w Siedlisku, po uzgodnieniu 

z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim, uchwala co następuje: 

§ 1. Ze względu na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego, znosi się formę ochrony 

przyrody z pomników przyrody: 

1) drzewo gatunek topola czarna (Populus nigra) o obwodzie pnia mierzonego na wysokości 130 cm – 520m, 

rosnącego na dz. nr 1078/1 (pas drogi wojewódzkiej nr 321) w miejscowości Kierzno (układ 

współrzędnych: N:51.75307697, E:15.93227711), uznanego za pomnik przyrody Decyzją Nr RLS-XI-

7141/74/76 Wojewody Zielonogórskiego z dnia 24 grudnia 1976 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody 

(Dz. Urz. WRN w Zielonej Górze nr 1 poz. 9 (LUB poz. 77) z 1977 r.).  

2) drzewo gatunek topola czarna (Populus nigra) o obwodzie pnia mierzonego na wysokości 130 cm – 420m, 

rosnącego na dz. nr 1078/1 (pas drogi wojewódzkiej nr 321) w miejscowości Kierzno (układ 

współrzędnych: N:51.75328987, E:15.93243047), uznanego za pomnik przyrody Rozporządzeniem 

Nr 34 Wojewody Lubuskiego z dnia 19 maja 2006 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody  

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego nr 38, poz. 834 z 5.06.2006 r.).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Oryszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 1928


		2025-08-27T13:20:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




